LENS / LED  LIGHT / STANDS FOR INSPECTION
レンズ・LED照明器・検査スタンド
レンズ
LED照明器
検査スタンド
LENS
LED LIGHT
STANDS FOR INSPECTION

使用例
Order
注文例
型式
LTAB3
LTABA10
Delivery
出荷日
翌日出荷 P.81
ご希望によりPM5:00迄、当日出荷受付致します。
Delivery
出荷日
翌日出荷 P.81
ご希望によりPM5:00迄、当日出荷受付致します。
Order
注文例
型式
LCV12
LCVR10
LCK8
LRC
Delivery
出荷日
翌日出荷 P.81
ご希望によりPM5:00迄、当日出荷受付致します。
インチ表記有り R0.25以上
φ
10
5
1/4－20UNC
φ
7.
0以
下
1.6以下
L
　0
－0.36
3以上
20－1/4
70－A2
（倍率0.3/0.5/0.7/1）
型式 焦点
距離
最大
口径比 絞り 最適
CCD WD 最近接時
の実視野mm L D D1 D2 a b 重量
g
￥基準単価 ¥スライド単価
Type No. 1～4コ 5～19コ
LCV
6 6 1:1.4 1.4～close 1/2インチ 200～∞ 164×219 30.0 30 29.4 19
4
2.6 57 9,800 9,500
8 8 1:1.3 1.3～close 2/3インチ 200～∞ 173×231 34.5 29 29 16 2.7 52 9,800 9,500
12 12 1:1.4 1.4～close 1/2インチ 300～∞ 120×160 34.5 30 29.4 － － 56 9,200 9,000
16 16 1:1.4 1.4～close 2/3インチ 400～∞ 161×215 24.5 30 29.4 16 1.4 40 9,500 9,200
25 25 1:1.4 1.4～close 1インチ 500～∞ 186×248 24.5 30 29.4 16 1.6 40 9,800 9,500
35 35 1:1.9 1.9～close 2/3インチ 500～∞ 50.8×67.7 28.0 30 29.4 － － 50 11,200 10,900
50 50 1:1.8 1.8～close 2/3インチ 1000～∞ 131×175 37.0 32 29.4 － － 55 11,500 11,200
型式 重量
g
￥基準単価 ¥スライド単価
Type H 1～4コ 5～19コ
LCVR
0.5 0.25 560 540
1 0.5 700 690
2 1.0 900 880
5 4.0 950 930
7.5 6.0 1,200 1,180
10 7.0 1,400 1,380
15 11.5 1,500 1,480
20 15.5 1,600 1,580
22 17.0 1,700 1,680
30 22.5 2,800 2,780
40 30.5 3,500 3,480
型式
L WD 分解能
μm
被写界

WD 5 5
Order
注文例
型式 － 色
MMD55 － R
Delivery
出荷日 5
LEDマルチライティングを使用した画像例
撮影条件
下の図のように照明器をスライド
させ、高さと照射角度を変化させ
る事で、得られるワークの画像が
異なります。
W
Dの
変
化
W
Dの
変
化
レンズ50mm
接写リング1.0mm
CCDカメラ 2/3インチ使用
型式
色 d P.C.D. M （T） 運用電源
コントローラ
￥基準単価
Type D 1～19コ
MMD
42
R
16 30 3 （15）
LEDCNR1
34,000
W 54,000
B 49,000
N 49,000
55
R
32 44 M3 （15）
39,000
W 60,000
B 55,000
N 55,000
80
R
46 63 M3 （18）
58,000
W 94,000
B 89,000
N 89,000
100
R
60 80 M4 （18）
68,000
W 98,000
B 92,000
N 92,000
120
R
80 100 M4 （20）
76,000
W 102,000
B 97,000
N 97,000
150
R
90 120 M4 （23）
98,000
W 150,000
B 118,000
N 118,000

ダイレクトリングタイプ
Order
注文例
型式 － 照射角
LPDRR50
LPBLW50
－ 80
Delivery
出荷日
翌日出荷 P.81
ご希望によりPM5:00迄、当日出荷受付致します。
Order
注文例
型式
LEDCNR1
LED照明器用
　電源コントローラ
Delivery
出荷日 翌日出荷 P.81
納期短縮：LEDCNR0.5・1
かんたん型番チェックは・・・かんたん型番チェックは・・・ http://fa.misumi.jp/ミスミ FA メカ2009
型式
発光面 A B C X Y H d1 d2 h 重量
（g）
￥基準単価 ¥スライド単価
Type No. 1～4コ 5～19コ
LPBLR
25 25×25 40 35 20 18 4.5 8
3.4 6 2
55 36,000 35,000
50 50×50 70 60 40 33 7.0
10
100 68,000 66,000
75 75×75 95 85 50 46 6.5 4.5 8.5 3 150 74,000 72,000
LPBLW
25 25×25 40 35 20 18 4.5
25
3.4 6 2
100 44,000 43,000
50 50×50 70 60 40 33 7.0 200 78,000 76,000
75 75×75 95 85 50 46 6.5 4.5 8.5 3 320 105,000 103,000
型式 照射角
（度）
照射
エリア WD d H A B M 重量
（g）
￥基準単価 ¥スライド単価
Type D 1～4コ 5～19コ
LPDRR
LPDRW
20 90 φ10～30 30～70 16.1 18 － － － 70 40,000 38,000
30 90 φ40～60 50～100 16.1 18 － － － 75 42,000 40,000
50
80
φ60～80
50～100 20
14
20 18
3
60 48,000 46,000
25 10～20 20
70
80 50～100 34
30 25
80
54,000 52,000
25 10～20 51 100
90
80 50～100 40 15
40 32 4
140
78,000 76,000
25 10～20 62 16 120
画像
サンプル

平ワッシャ（t＝3）
Order
注文例
型式 － D1
KSST16
KSHL12
MGNBS80
MGNBSH12 － 8
Example
使用例
28 15 9
14
φ
1547
14
20
16
9
φ
14
.5 φ
6
15 4 17.5
1.2
平ワッシャ（t=3）
ローレットアヤ目
M6×P1.0
DG取付ネジ
ダイヤルゲージ
支柱
MGNBSD
φ
10
Example
使用例
Order
注文例
型式
MGNBSD
MGNBSK
DGHL1
CADデータフォルダ名：24_Lens CADデータフォルダ名：24_Lens
使用例
マグネットべース用ホルダ Delivery
出荷日
翌日出荷 P.81
ご希望によりPM5:00迄、当日出荷受付致します。
Delivery
出荷日
翌日出荷 P.81
ご希望によりPM5:00迄、当日出荷受付致します。
KSST KSPT
KSHL
STLX35
MGNBS
MGNBSH
MGNBS MGNBS
MGNBSH MGNBSK
型式
B E F 溝数 ￥基準単価 ¥スライド単価
Type A 1～9コ 10～19コ
KSPT
150 120 130 100 9 25,000 23,750
200 160 170 130 13 39,000 37,050
250 200 220 170 17 47,670 45,290
型式
A B H E F G J W 溝
数
￥基準単価 ¥スライド単価
Type D 1～9コ 10～19コ
KSST
12 100 80 150 80 60 25 12.5 10 6 42,040 39,940
16 150 120 200 130 100 30 15 14 9 55,000 52,250
20 200 160 250 180 140 40 20 17 13 57,500 54,630
型式
￥基準単価 ¥スライド単価
1～9コ 10～19コ
DGHL1 2,340 2,230
型式 自重（g）
￥基準単価 ¥スライド単価
1～9コ 10～19コ
MGNBSK 170 4,800 4,560型式 吸着力
N L
適応シャフト 自重（g） ￥基準単価 ¥スライド単価
Type No. 径 長さ（MAX） 1～9コ 10～19コ
MGNBS 80 800 62 φ10，12 175 700 2,280 2,180
100 1000 73 φ12，16 200 800 3,280 3,120
型式 自重（g）
￥基準単価 ¥スライド単価
1～9コ 10～19コ
MGNBSD 70 1,880 1,780
型式
D1 P 自重（g） ￥基準単価 ¥スライド単価
Type D 1～9コ 10～19コ
MGNBSH
10
8
14 50 1,360 1,290
10
12
8
16.5 50 1,560 1,480
10
16
10
14 100 2,580 2,450
12